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FLVW-Kreis Bielefeld                              

OWL-Hallenmeisterschaften M/F + Jugend U20/U18 gedruckt:
13.01.2019 / 00:19am 12.01.2019 in Bielefeld - Seidensticker Halle

Ergebnisliste

  60 m Männer                          12.01.2019
      1. Vorlauf

1. 691 Thorwesten, Noel 1998 WE LC Paderborn 6,93 Q
2. 748 Scheer, Ruwen 1995 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 7,20 q
3. 752 Obenhaus, Sven 1989 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 7,82
4. 757 Moritz, Jonas 1999 WE LG Bünde-Löhne 7,95

781 Klemme, Julian 1999 WE VfB Fichte Bielefeld ab.

Außer Wertung

706 Hartmann, Jannik 1994 WE LG Brillux Münster 7,38

  60 m Männer                          12.01.2019
      2. Vorlauf

1. 661 Rieker, Florian 1990 WE LC Paderborn 7,16 Q
2. 779 Sameet, Sam 1999 WE VfB Fichte Bielefeld 7,38 q
3. 239 Scholle, Hendrik 1978 WE SC Herford 7,83
4. 777 Krupka, Dirk 1964 WE LG Kreis Lübbecke 7,89
5. 403 Abdiaziz, Mohamud 1999 WE TSVE 1890 Bielefeld 7,98

Außer Wertung

711 Hilling, Justus 1996 WE LG Brillux Münster 7,29

  60 m Männer                          12.01.2019
      3. Vorlauf

1. 665 van Weezel, Bas 1999 WE LC Paderborn 7,25 Q
2. 723 Knoll, Florian 1997 WE TG Herford 7,33 q
3. 660 Petzel, Tarek 1997 WE LC Paderborn 7,48 q
4. 758 Kramer, Richard 1999 WE LG Bünde-Löhne 7,54 q
5. 740 Heuermann, Daniel 1995 WE TG Herford 7,99

  60 m Männer                          12.01.2019
      Finale

1. 691 Thorwesten, Noel 1998 WE LC Paderborn 6,89
2. 661 Rieker, Florian 1990 WE LC Paderborn 7,19
3. 748 Scheer, Ruwen 1995 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 7,21
4. 723 Knoll, Florian 1997 WE TG Herford 7,26
5. 665 van Weezel, Bas 1999 WE LC Paderborn 7,30
6. 660 Petzel, Tarek 1997 WE LC Paderborn 7,46
7. 779 Sameet, Sam 1999 WE VfB Fichte Bielefeld 7,47
8. 758 Kramer, Richard 1999 WE LG Bünde-Löhne 7,51

  200 m Männer                         12.01.2019
      1. Zeitlauf

1. 722 Wallberg, Henrik 1996 WE TG Herford 23,09
2. 723 Knoll, Florian 1997 WE TG Herford 23,18
3. 660 Petzel, Tarek 1997 WE LC Paderborn 23,36

Außer Wertung

711 Hilling, Justus 1996 WE LG Brillux Münster 23,33

  200 m Männer                         12.01.2019
      2. Zeitlauf

1. 748 Scheer, Ruwen 1995 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 24,26
2. 239 Scholle, Hendrik 1978 WE SC Herford 25,09
3. 403 Abdiaziz, Mohamud 1999 WE TSVE 1890 Bielefeld 25,63
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  noch 200 m Männer                         12.01.2019
      2. Zeitlauf                             

781 Klemme, Julian 1999 WE VfB Fichte Bielefeld ab.

  200 m Männer                         12.01.2019
      Rangfolge Zeitläufe

1. 722 Wallberg, Henrik 1996 WE TG Herford 23,09
2. 723 Knoll, Florian 1997 WE TG Herford 23,18
3. 660 Petzel, Tarek 1997 WE LC Paderborn 23,36
4. 748 Scheer, Ruwen 1995 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 24,26
5. 239 Scholle, Hendrik 1978 WE SC Herford 25,09
6. 403 Abdiaziz, Mohamud 1999 WE TSVE 1890 Bielefeld 25,63

781 Klemme, Julian 1999 WE VfB Fichte Bielefeld ab.

Außer Wertung

711 Hilling, Justus 1996 WE LG Brillux Münster 23,33

  400 m Männer                         12.01.2019
      Finale

1. 589 Gamm, Lorenz 1998 WE LC Paderborn 50,82
2. 722 Wallberg, Henrik 1996 WE TG Herford 50,91
3. 564 Höner, Philip 1998 WE DJK Gütersloh 52,93

  800 m Männer                         12.01.2019
      Finale

1. 795 Steinböhmer, Leon 1996 WE SV Brackwede 2:02,51
2. 534 Meier, Emanuel 1994 WE SV 1860 Minden 2:02,68
3. 794 Janicki, Adam 1988 WE SV Brackwede 2:03,06
4. 796 Weldemichael, Robiel 1992 WE SV Brackwede 2:05,56
5. 559 Sino, Ferhad 1995 WE DJK Gütersloh 2:07,57
6. 750 Ebrahimzadgan, Ali 1993 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 2:21,32

  1500 m Männer                        12.01.2019
      Finale

1. 747 Rehmeier, Marco 1993 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 4:10,72
2. 561 Reckendrees, Felix 1991 WE DJK Gütersloh 4:48,18

  3000 m Männer                        12.01.2019
      Finale

1. 570 Barwinski, Jonas 1997 WE DJK Gütersloh 9:39,97
2. 422 Hagemeyer, Achim 1968 WE LG Kreis Lübbecke 10:23,28

563 Przybilla, Roland 1967 WE DJK Gütersloh aufg.

  60 m Hürden Männer 1.067m            12.01.2019
      Finale

1. 757 Moritz, Jonas 1999 WE LG Bünde-Löhne 10,01
2. 758 Kramer, Richard 1999 WE LG Bünde-Löhne 10,44

828 Greshake, Sascha 1988 WE LC Solbad Ravensberg ab.

  4 x 200 m Staffel Männer             12.01.2019
      Finale

1:30,251. 1009 WELC Paderborn
589  Gamm, Lorenz 1998 ; 691  Thorwesten, Noel 1998
660  Petzel, Tarek 1997 ; 661  Rieker, Florian 1990

1:39,002. 1018 WEVfB Fichte Bielefeld
779  Sameet, Sam 1999 ; 782  Sievert, Alexander 2001
783  Kampling, Thomas 2002 ; 781  Klemme, Julian 1999
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  noch 4 x 200 m Staffel Männer             12.01.2019
      Finale                                  

1:39,993. 1015 WEStG Ostwestfalen-Lippe I   
748  Scheer, Ruwen 1995 ; 723  Knoll, Florian 1997
740  Heuermann, Daniel 1995 ; 725  Dräger, Tobias 1998

  Hochsprung Männer                    12.01.2019
      Finale

1. 828 Greshake, Sascha 1988 WE LC Solbad Ravensberg 2,05
2. 766 Düsterhöft, André 1993 WE LG Bünde-Löhne 2,02
3. 436 Nikel, Patrick 1999 WE LG Kreis Gütersloh 09 1,85

544 Zöllner, Philipp 1994 WE LG Lemgo ab.

Außer Wertung

706 Hartmann, Jannik 1994 WE LG Brillux Münster 1,85
831 Malutedi, Tom 1996 WE TSV Bayer 04 Leverkusen 1,75

160 165 170 175 180 185 190 193 196 199 202 205 207
-   -   -   -   o   -   xxo o   -   xo  xxo xo  xxx                                       1. Greshake     
-   -   -   -   -   o   o   o   o   o   xo  xxx                                           2. Düsterhöft   
-   -   -   xo  xo  xxo xxx                                                               3. Nikel        

                                                                                    -   -   -   o   o   o   xxx                                                                   Hartmann     
-   o   o   xo  xxx                                                                           Malutedi     

  Stabhochsprung Männer                12.01.2019
      Finale

1. 725 Dräger, Tobias 1998 WE TG Herford 3,10
436 Nikel, Patrick 1999 WE LG Kreis Gütersloh 09 ab.

Außer Wertung

706 Hartmann, Jannik 1994 WE LG Brillux Münster 4,40

290 300 310 320 330 340 350 360 370 380 390 400 410 420 430 440 450
o   o   xxo xxx                                                                           1. Dräger       

                                                                                    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   o   -   o   -   xxo xxx                           Hartmann     

  Weitsprung Männer                    12.01.2019
      Finale

1. 754 Krüger, Fynn 1998 WE SV Brackwede 6,81
6,66 x 6,70 6,80 6,75 6,81

2. 544 Zöllner, Philipp 1994 WE LG Lemgo 6,53
5,84 x 6,53 6,28 x x

3. 778 Koch, Matthias 1997 WE VfB Fichte Bielefeld 6,33
6,08 6,13 x 6,33 6,10 x

4. 239 Scholle, Hendrik 1978 WE SC Herford 6,10
5,91 6,10 5,93 6,06 5,97 6,00

5. 757 Moritz, Jonas 1999 WE LG Bünde-Löhne 6,01
5,55 5,61 5,66 6,01 5,83 5,56

6. 758 Kramer, Richard 1999 WE LG Bünde-Löhne 5,95
5,48 5,66 5,66 5,68 5,94 5,95

7. 781 Klemme, Julian 1999 WE VfB Fichte Bielefeld 5,21
4,81 5,21 5,21 5,15 5,20 4,97

8. 436 Nikel, Patrick 1999 WE LG Kreis Gütersloh 09 4,14
4,14 - - - - -

444 Gregor, Marvin 1993 WE LG Kreis Gütersloh 09 o.g.V.
661 Rieker, Florian 1990 WE LC Paderborn ab.
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  noch Weitsprung Männer                    12.01.2019
      Finale                                  

Außer Wertung

713 Jasinski, Bartosz 1993 WE TV Wattenscheid 01 7,36
x x 7,26 x x 7,36

712 Zenker, Stephan 1991 WE TV Wattenscheid 01 7,06
x 7,06 x x x x

413 Lienstädt, Marcel 1993 WE TSV St. Peter-Ording 6,84
6,58 x 6,81 6,84 x 6,78

706 Hartmann, Jannik 1994 WE LG Brillux Münster 6,37
6,18 6,31 6,37

475 Neumann, Max 1994 WE BV Teutonia Lanstrop ab.

  Kugelstoß Männer 7.26 kg             12.01.2019
      Finale

1. 444 Gregor, Marvin 1993 WE LG Kreis Gütersloh 09 12,53
11,57 11,71 11,84 12,53 x x

2. 757 Moritz, Jonas 1999 WE LG Bünde-Löhne 10,40
x 10,08 9,16 9,69 10,23 10,40

3. 758 Kramer, Richard 1999 WE LG Bünde-Löhne 10,13
9,04 10,13 8,85 10,07 9,80 10,10

4. 725 Dräger, Tobias 1998 WE TG Herford 7,80
7,46 7,38 7,80 6,72 7,67 7,80

  60 m MJ U20                          12.01.2019
      1. Vorlauf

1. 520 Abt, Hauke 2001 WE SV 1860 Minden 7,45 Q
2. 523 Beck, Moritz 2001 WE SV 1860 Minden 7,49 q
3. 458 Kleikemper, Tom 2001 WE LG Kreis Gütersloh 09 7,58 q
4. 527 Nolting, Jonte 2001 WE SV 1860 Minden 7,75 q
5. 461 Oesterhelweg, Moritz 2001 WE LG Kreis Gütersloh 09 7,81
6. 797 Bunte, Dominik 2001 WE SV Ubbedissen 8,13

612 Gürth, Doménique 2000 WE LC Paderborn ab.

Außer Wertung

557 Reich, Matthias 2000 WE LG Olympia Dortmund 7,57

  60 m MJ U20                          12.01.2019
      2. Vorlauf

1. 498 Orthmann, Marvin 2002 WE SV 1860 Minden 7,17 Q
2. 751 Stahlberg, Justus 2000 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 7,46 q
3. 782 Sievert, Alexander 2001 WE VfB Fichte Bielefeld 7,66 q
4. 419 Mohsini, Jawid 2001 WE LG Kreis Lübbecke 7,73 q
5. 837 Belakudar, Achraf 2001 WE PSV Bielefeld 7,93
6. 746 Ostermann, Kevin 2000 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 8,12
7. 827 Sinnemann, Moritz 2000 WE Spvg. Versmold 8,18

Außer Wertung

707 Michalik, Joshua 2000 WE LG Brillux Münster disq.

Start-Nr. 707 disq. Regel 162,8                                       

  60 m MJ U20                          12.01.2019
      Finale

1. 498 Orthmann, Marvin 2002 WE SV 1860 Minden 7,10
2. 520 Abt, Hauke 2001 WE SV 1860 Minden 7,44
3. 751 Stahlberg, Justus 2000 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 7,47
4. 523 Beck, Moritz 2001 WE SV 1860 Minden 7,48
5. 458 Kleikemper, Tom 2001 WE LG Kreis Gütersloh 09 7,52
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  noch 60 m MJ U20                          12.01.2019
      Finale                                  

6. 782 Sievert, Alexander 2001 WE VfB Fichte Bielefeld 7,63
7. 419 Mohsini, Jawid 2001 WE LG Kreis Lübbecke 7,68
8. 527 Nolting, Jonte 2001 WE SV 1860 Minden 7,77

  200 m MJ U20                         12.01.2019
      1. Zeitlauf

1. 523 Beck, Moritz 2001 WE SV 1860 Minden 24,01
2. 583 Leineke, Marc 2000 WE LC Paderborn 24,29
3. 751 Stahlberg, Justus 2000 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 24,41

Außer Wertung

557 Reich, Matthias 2000 WE LG Olympia Dortmund 24,41

  200 m MJ U20                         12.01.2019
      2. Zeitlauf

1. 458 Kleikemper, Tom 2001 WE LG Kreis Gütersloh 09 24,51
2. 461 Oesterhelweg, Moritz 2001 WE LG Kreis Gütersloh 09 24,80
3. 419 Mohsini, Jawid 2001 WE LG Kreis Lübbecke 25,01
4. 837 Belakudar, Achraf 2001 WE PSV Bielefeld 26,25

  200 m MJ U20                         12.01.2019
      Rangfolge Zeitläufe

1. 523 Beck, Moritz 2001 WE SV 1860 Minden 24,01
2. 583 Leineke, Marc 2000 WE LC Paderborn 24,29
3. 751 Stahlberg, Justus 2000 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 24,41
4. 458 Kleikemper, Tom 2001 WE LG Kreis Gütersloh 09 24,51
5. 461 Oesterhelweg, Moritz 2001 WE LG Kreis Gütersloh 09 24,80
6. 419 Mohsini, Jawid 2001 WE LG Kreis Lübbecke 25,01
7. 837 Belakudar, Achraf 2001 WE PSV Bielefeld 26,25

Außer Wertung

557 Reich, Matthias 2000 WE LG Olympia Dortmund 24,41

  800 m MJ U20                         12.01.2019
      Finale

1. 807 Bochert, Florian 2000 WE TSVE 1890 Bielefeld 2:00,06
2. 562 Moors, Alexander 2001 WE DJK Gütersloh 2:02,98
3. 746 Ostermann, Kevin 2000 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 2:06,08
4. 792 Grotemeier, Felix 2001 WE SV Brackwede 2:08,98
5. 793 Kröger, Tim 2001 WE SV Brackwede 2:14,79

  1500 m MJ U20                        12.01.2019
      Finale

1. 560 Borgelt, Julian 2000 WE DJK Gütersloh 4:11,35

  3000 m MJ U20                        12.01.2019
      Finale

1. 583 Leineke, Marc 2000 WE LC Paderborn 10:13,85

  60 m Hürden MJ U20 0.991m            12.01.2019
      1. Zeitlauf

1. 650 Spehr, Michael 2000 WE LC Paderborn 8,90
2. 763 Gözlükaya, Ibrahim 2001 WE LG Bünde-Löhne 8,91
3. 755 Strutz, Niklas 2001 WE LG Bünde-Löhne 9,36
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  noch 60 m Hürden MJ U20 0.991m            12.01.2019
      1. Zeitlauf                             

Außer Wertung

832 Kluth, Maximilian 2000 WE TSV Bayer 04 Leverkusen 8,60
833 Laserich, Nils 2001 WE TSV Bayer 04 Leverkusen 9,28

  60 m Hürden MJ U20 0.991m            12.01.2019
      2. Zeitlauf

1. 770 Thieß, Aaron 2001 WE LG Bünde-Löhne 9,15

Außer Wertung

830 Schlund, Henri 2000 WE TSV Bayer 04 Leverkusen 8,66

  60 m Hürden MJ U20 0.991m            12.01.2019
      Rangfolge Zeitläufe

1. 650 Spehr, Michael 2000 WE LC Paderborn 8,90
2. 763 Gözlükaya, Ibrahim 2001 WE LG Bünde-Löhne 8,91
3. 770 Thieß, Aaron 2001 WE LG Bünde-Löhne 9,15
4. 755 Strutz, Niklas 2001 WE LG Bünde-Löhne 9,36

Außer Wertung

832 Kluth, Maximilian 2000 WE TSV Bayer 04 Leverkusen 8,60
830 Schlund, Henri 2000 WE TSV Bayer 04 Leverkusen 8,66
833 Laserich, Nils 2001 WE TSV Bayer 04 Leverkusen 9,28

  4 x 200 m Staffel MJ U20             12.01.2019
      Finale

1:36,351. 1005 WESV 1860 Minden I   
498  Orthmann, Marvin 2002 ; 520  Abt, Hauke 2001
527  Nolting, Jonte 2001 ; 523  Beck, Moritz 2001

disq.1020 WEStG SVU-BTG-TuSJ Bielefeld
797  Bunte, Dominik 2001 ; 798  Eggert, Niklas 2000
802  Wlassow, Wladimir 2003 ; 803  Wlassow, Jaroslaw 2003

Außer Wertung

1:37,611022 WEStG Ibbenbüren/Recke
844  Etgeton, Jan 2002 ; 842  Voß, Johannes 2002
841  Frehe, Jan Eric 2002 ; 843  Spilker, Lucius 2002

Staffel-Nr. 1020 disq. Regel 170,7                                    

  Hochsprung MJ U20                    12.01.2019
      Finale

1. 770 Thieß, Aaron 2001 WE LG Bünde-Löhne 1,85
2. 612 Gürth, Doménique 2000 WE LC Paderborn 1,80
3. 755 Strutz, Niklas 2001 WE LG Bünde-Löhne 1,80
4. 465 Robers, Johannes 2000 WE LG Kreis Gütersloh 09 1,75
5. 520 Abt, Hauke 2001 WE SV 1860 Minden 1,75
6. 763 Gözlükaya, Ibrahim 2001 WE LG Bünde-Löhne 1,65

160 165 170 175 180 185 191
-   -   -   o   o   xo  xxx                                                               1. Thieß        
-   -   -   -   xo  xxx                                                                   2. Gürth        
o   -   o   o   xxo xxx                                                                   3. Strutz       
-   -   o   o   xx-                                                                       4. Robers       
-   -   o   xo  xxx                                                                       5. Abt          
-   xo  xxx                                                                               6. Gözlükaya    
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  Stabhochsprung MJ U20                12.01.2019
      Finale

1. 767 Fadire, Joshua 2001 WE LG Bünde-Löhne 4,60
2. 770 Thieß, Aaron 2001 WE LG Bünde-Löhne 4,00

774 Tetzner, Eric 2001 WE LG Bünde-Löhne ab.

370 380 390 400 410 420 430 440 450 460 470
-   -   -   o   o   xo  o   xxo xo  xxo xxx                                               1. Fadire       
-   o   o   o   xxx                                                                       2. Thieß        

                                                                                    

  Weitsprung MJ U20                    12.01.2019
      Finale

1. 767 Fadire, Joshua 2001 WE LG Bünde-Löhne 6,37
6,06 6,08 6,21 6,37 6,24 4,50

2. 782 Sievert, Alexander 2001 WE VfB Fichte Bielefeld 6,07
5,35 6,07 5,72 4,38 5,98 5,69

3. 527 Nolting, Jonte 2001 WE SV 1860 Minden 6,00
5,11 5,40 5,73 6,00 5,93 5,98

4. 763 Gözlükaya, Ibrahim 2001 WE LG Bünde-Löhne 5,91
5,91 x x 5,68 x -

5. 755 Strutz, Niklas 2001 WE LG Bünde-Löhne 5,81
5,29 5,37 5,51 5,54 5,57 5,81

6. 819 Lemke, Thoralf 2001 WE DJK Adler Brakel 5,56
5,56 x 5,42 5,31 5,37 5,54

7. 797 Bunte, Dominik 2001 WE SV Ubbedissen 5,53
5,29 5,53 x x x x

Außer Wertung

834 Lohmar, Paul 2001 WE TSV Bayer 04 Leverkusen 6,75
6,41 6,42 x 6,26 x 6,75

832 Kluth, Maximilian 2000 WE TSV Bayer 04 Leverkusen 6,65
x 6,65 x

833 Laserich, Nils 2001 WE TSV Bayer 04 Leverkusen 6,64
x 6,43 6,33 x x 6,64

830 Schlund, Henri 2000 WE TSV Bayer 04 Leverkusen 6,29
x 6,29 6,10 5,99 x x

  Dreisprung MJ U20                    12.01.2019
      Finale

1. 465 Robers, Johannes 2000 WE LG Kreis Gütersloh 09 12,68
12,38 x x x 12,35 12,68

2. 520 Abt, Hauke 2001 WE SV 1860 Minden 11,98
11,92 11,98 11,57 11,75 11,94 -

3. 798 Eggert, Niklas 2000 WE SV Ubbedissen 11,85
11,59 11,57 11,58 11,59 11,53 11,85

4. 523 Beck, Moritz 2001 WE SV 1860 Minden 11,83
x x 11,67 11,70 11,80 11,83

  Kugelstoß MJ U20 6 kg                12.01.2019
      Finale

1. 614 Frenzel, Filip 2000 WE LC Paderborn 13,90
x x 12,95 13,83 13,90 x

2. 782 Sievert, Alexander 2001 WE VfB Fichte Bielefeld 10,79
8,82 10,71 10,24 10,07 10,79 10,61

3. 763 Gözlükaya, Ibrahim 2001 WE LG Bünde-Löhne 10,19
10,07 10,19 - - - -

4. 827 Sinnemann, Moritz 2000 WE Spvg. Versmold 7,83
7,39 7,42 7,83 7,34 7,74 7,29
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  noch Kugelstoß MJ U20 6 kg                12.01.2019
      Finale                                  

774 Tetzner, Eric 2001 WE LG Bünde-Löhne ab.

Außer Wertung

832 Kluth, Maximilian 2000 WE TSV Bayer 04 Leverkusen 14,11
x 14,11 x x 13,99 x

833 Laserich, Nils 2001 WE TSV Bayer 04 Leverkusen 13,84
13,51 13,72 13,84 x x x

830 Schlund, Henri 2000 WE TSV Bayer 04 Leverkusen 11,85
11,85 x 11,68 x 11,25 11,62

  60 m MJ U18                          12.01.2019
      1. Vorlauf

1. 412 Li, Tom 2003 WE TSVE 1890 Bielefeld 7,26 Q
2. 651 Liem, Fynn 2002 WE LC Paderborn 7,61 q
3. 411 Meier, Magnus 2002 WE TSVE 1890 Bielefeld 7,62 q
4. 783 Kampling, Thomas 2002 WE VfB Fichte Bielefeld 7,81
5. 765 Böhme, Ardian 2004 WE LG Bünde-Löhne 8,47

615 Stelte, Sebastian 2002 WE LC Paderborn ab.

Außer Wertung

556 Bekker, Emil 2003 WE LG Olympia Dortmund 7,35

  60 m MJ U18                          12.01.2019
      2. Vorlauf

1. 424 Gröne, Gerrit 2003 WE LG Lippe-Süd (LG) 7,56 Q
2. 652 Reuter, Pascal 2002 WE LC Paderborn 7,67 q
3. 496 Niermann, Fabian 2002 WE SV 1860 Minden 7,76 q
4. 426 Herlemann, Hauke 2003 WE LG Lippe-Süd (LG) 8,01

694 Menze, Jonas 2003 WE LC Paderborn ab.

  60 m MJ U18                          12.01.2019
      3. Vorlauf

1. 459 Moor, Kevin 2002 WE LG Kreis Gütersloh 09 7,42 Q
2. 552 Gronemeier, Enno 2002 WE LG Lemgo 7,54 v
3. 427 David, Manuel 2003 WE LG Lippe-Süd (LG) 7,68 q
4. 495 Lewandowski, Frederic 2002 WE SV 1860 Minden 7,89
5. 481 Dünemann, Aiko 2003 WE BTW Bünde 8,32

618 Meier, Paul 2003 WE LC Paderborn ab.
826 Pohlmann, Tobias 2002 WE Spvg. Versmold ab.
455 Kulak, Niklas 2002 WE LG Kreis Gütersloh 09 ab.

  60 m MJ U18                          12.01.2019
      Finale

1. 412 Li, Tom 2003 WE TSVE 1890 Bielefeld 7,28
2. 459 Moor, Kevin 2002 WE LG Kreis Gütersloh 09 7,34
3. 651 Liem, Fynn 2002 WE LC Paderborn 7,58
4. 424 Gröne, Gerrit 2003 WE LG Lippe-Süd (LG) 7,60
5. 411 Meier, Magnus 2002 WE TSVE 1890 Bielefeld 7,65
6. 427 David, Manuel 2003 WE LG Lippe-Süd (LG) 7,66
7. 496 Niermann, Fabian 2002 WE SV 1860 Minden 7,71
8. 652 Reuter, Pascal 2002 WE LC Paderborn 7,72

  200 m MJ U18                         12.01.2019
      1. Zeitlauf

1. 411 Meier, Magnus 2002 WE TSVE 1890 Bielefeld 23,85
2. 552 Gronemeier, Enno 2002 WE LG Lemgo 24,32
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  noch 200 m MJ U18                         12.01.2019
      1. Zeitlauf                             

Außer Wertung

556 Bekker, Emil 2003 WE LG Olympia Dortmund 23,76

  200 m MJ U18                         12.01.2019
      2. Zeitlauf

1. 412 Li, Tom 2003 WE TSVE 1890 Bielefeld 24,15
2. 783 Kampling, Thomas 2002 WE VfB Fichte Bielefeld 25,05

455 Kulak, Niklas 2002 WE LG Kreis Gütersloh 09 aufg.

  200 m MJ U18                         12.01.2019
      Rangfolge Zeitläufe

1. 411 Meier, Magnus 2002 WE TSVE 1890 Bielefeld 23,85
2. 412 Li, Tom 2003 WE TSVE 1890 Bielefeld 24,15
3. 552 Gronemeier, Enno 2002 WE LG Lemgo 24,32
4. 783 Kampling, Thomas 2002 WE VfB Fichte Bielefeld 25,05

455 Kulak, Niklas 2002 WE LG Kreis Gütersloh 09 aufg.

Außer Wertung

556 Bekker, Emil 2003 WE LG Olympia Dortmund 23,76

  400 m MJ U18                         12.01.2019
      Finale

1. 696 Schäfers, Nico 2003 WE LC Paderborn 57,51
2. 695 Alfermann, Lukas 2002 WE LC Paderborn 60,54

569 Herzog, Moritz 2003 WE DJK Gütersloh disq.

Start-Nr. 569 disq. Regel 163,5                                       

  3000 m MJ U18                        12.01.2019
      Finale

1. 420 Arndt, Yannick 2002 WE LG Kreis Lübbecke 10:19,38

  60 m Hürden MJ U18 0.914m            12.01.2019
      Finale

1. 616 Büthe, Simon 2003 WE LC Paderborn 8,69
2. 615 Stelte, Sebastian 2002 WE LC Paderborn 8,87
3. 495 Lewandowski, Frederic 2002 WE SV 1860 Minden 9,09
4. 424 Gröne, Gerrit 2003 WE LG Lippe-Süd (LG) 9,14
5. 426 Herlemann, Hauke 2003 WE LG Lippe-Süd (LG) 10,21
6. 427 David, Manuel 2003 WE LG Lippe-Süd (LG) 11,08

  4 x 200 m Staffel MJ U18             12.01.2019
      Finale

disq.1002 WELG Lippe-Süd (LG) I   
424  Gröne, Gerrit 2003 ; 423  Hinze, Joel 2002
426  Herlemann, Hauke 2003 ; 427  David, Manuel 2003

Staffel-Nr. 1002 disq. Regel 170,7                                    

  Hochsprung MJ U18                    12.01.2019
      Finale

1. 496 Niermann, Fabian 2002 WE SV 1860 Minden 1,87
2. 616 Büthe, Simon 2003 WE LC Paderborn 1,87
3. 303 Robers, Lukas 2004 WE LG Kreis Gütersloh 09 1,84
4. 826 Pohlmann, Tobias 2002 WE Spvg. Versmold 1,75
5. 423 Hinze, Joel 2002 WE LG Lippe-Süd (LG) 1,70
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  noch Hochsprung MJ U18                    12.01.2019
      Finale                                  

5. 459 Moor, Kevin 2002 WE LG Kreis Gütersloh 09 1,70
7. 426 Herlemann, Hauke 2003 WE LG Lippe-Süd (LG) 1,70
8. 765 Böhme, Ardian 2004 WE LG Bünde-Löhne 1,65
9. 427 David, Manuel 2003 WE LG Lippe-Süd (LG) 1,60

10. 825 Vanhoof, Joris 2003 WE SC Porta Westf. Nammen 1,55

150 155 160 165 170 175 178 181 184 187 190
-   -   -   -   -   xo  -   o   o   xo  xxx                                               1. Niermann     
-   -   -   -   -   xo  xxo o   xo  xo  xxx                                               2. Büthe        
-   -   o   o   xo  xo  xxo o   xo  xxx                                                   3. Robers       
-   -   -   o   o   o   xxx                                                               4. Pohlmann     
-   -   o   o   o   xxx                                                                   5. Hinze        
-   -   o   o   o   xx-                                                                   5. Moor         
o   o   xo  o   o   xxx                                                                   7. Herlemann    
o   o   xo  o   xxx                                                                       8. Böhme        
o   o   o   xxx                                                                           9. David        
o   xo  xxx                                                                              10. Vanhoof      

  Stabhochsprung MJ U18                12.01.2019
      Finale

1. 616 Büthe, Simon 2003 WE LC Paderborn 3,80
2. 615 Stelte, Sebastian 2002 WE LC Paderborn 3,70
3. 813 Bornefeld, Ben 2003 WE LG Lippe-Süd (LG) 3,60
4. 814 Böger, Michel 2004 WE LG Lippe-Süd (LG) 3,20
5. 427 David, Manuel 2003 WE LG Lippe-Süd (LG) 3,10
6. 424 Gröne, Gerrit 2003 WE LG Lippe-Süd (LG) 3,10

230 240 250 260 270 280 290 300 310 320 330 340 350 360 370 380 390 400 410
-   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   o   o   o   xo  xxo -   -   -                 1. Büthe        
-   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   o   o   o   xo  xxx                           2. Stelte       
-   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   xxo o   o   xxx                               3. Bornefeld    
-   -   -   -   xo  o   o   o   xo  o   xxx                                               4. Böger        
-   -   -   o   o   -   o   o   o   xxx                                                   5. David        
-   -   -   o   -   o   xo  o   xxo xxx                                                   6. Gröne        

  Weitsprung MJ U18                    12.01.2019
      Finale

1. 552 Gronemeier, Enno 2002 WE LG Lemgo 5,88
5,88 5,87 5,03 - - -

2. 303 Robers, Lukas 2004 WE LG Kreis Gütersloh 09 5,56
5,25 5,56 5,01 5,26 5,47 5,55

3. 423 Hinze, Joel 2002 WE LG Lippe-Süd (LG) 5,29
5,29 5,21 4,60 x 4,92 x

4. 826 Pohlmann, Tobias 2002 WE Spvg. Versmold 5,11
5,04 4,94 5,11 5,11 4,98 5,11

5. 825 Vanhoof, Joris 2003 WE SC Porta Westf. Nammen 5,01
5,01 4,66 4,85 4,87 4,60 4,26

6. 618 Meier, Paul 2003 WE LC Paderborn 4,81
4,68 4,65 4,81 4,53 4,68 x

7. 481 Dünemann, Aiko 2003 WE BTW Bünde 4,75
4,75 4,61 x 4,64 4,53 4,28

8. 783 Kampling, Thomas 2002 WE VfB Fichte Bielefeld 4,12
3,91 4,09 4,12 3,79 3,93 x

761 Müßigbrodt, Finn 2003 WE LG Bünde-Löhne ab.

 Erstellt mit: COSA WIN 3.1.0  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: WE/0508  LC Solbad Ravensberg



OWL-Hallenmeisterschaften M/F + Jugend U20/U18 Seite  11
am 12.01.2019 in Bielefeld - Seidensticker Halle gedruckt: 13.01.2019 / 00:19______________________________________________________________________________________________________________

  Dreisprung MJ U18                    12.01.2019
      Finale

1. 423 Hinze, Joel 2002 WE LG Lippe-Süd (LG) 11,57
11,26 11,57 11,03 x - -

462 Scharpenberg, Jakob 2002 WE LG Kreis Gütersloh 09 ab.

  Kugelstoß MJ U18 5 kg                12.01.2019
      Finale

1. 423 Hinze, Joel 2002 WE LG Lippe-Süd (LG) 13,68
13,68 x x - 13,12 12,50

2. 616 Büthe, Simon 2003 WE LC Paderborn 13,27
12,78 12,43 13,27 - - -

3. 615 Stelte, Sebastian 2002 WE LC Paderborn 12,18
11,36 11,61 x 11,61 12,18 10,91

4. 655 Dreker, Vincent 2003 WE LC Paderborn 10,95
9,55 10,21 10,95 9,03 9,80 9,84

5. 618 Meier, Paul 2003 WE LC Paderborn 10,86
10,37 10,33 10,52 9,05 10,70 10,86

  60 m Frauen                          12.01.2019
      1. Vorlauf

1. 699 Okparaebo, Ezinne 1988 WE LC Paderborn 7,38 q
2. 658 Butzek, Chantal 1997 WE LC Paderborn 7,47 q
3. 545 Lutschak, Saskia 1995 WE LG Lemgo 8,06 q
4. 657 Ebbers, Stefanie 1992 WE LC Paderborn 8,38
5. 727 Domrose, Vanessa 1999 WE TG Herford 8,88

Außer Wertung

840 Kwadwo, Yasmin 1990 WE TSV Bayer 04 Leverkusen 7,39
476 Neu, Romina 1994 WE BV Teutonia Lanstrop 7,77

  60 m Frauen                          12.01.2019
      2. Vorlauf

1. 395 Grenda, Kathrin 1999 WE TSVE 1890 Bielefeld 7,66 q
2. 690 Siebert, Lauryn 1999 WE LC Paderborn 7,96 q
3. 687 Liening-Ewert, Kirsten 1994 WE LC Paderborn 8,16
4. 839 Engel, Rahel 1996 WE LC Paderborn 9,11
5. 656 Förster, Karin 1946 WE LC Paderborn 11,59

730 Unversucht, Noelle 1999 WE TG Herford ab.

Außer Wertung

554 Mayer, Sina 1995 WE LAZ Zweibrücken 7,53

  60 m Frauen                          12.01.2019
      3. Vorlauf

1. 686 Kuß, Alina 1996 WE LC Paderborn 7,77 q
2. 685 Thimm, Ina 1989 WE LC Paderborn 7,91 q
3. 810 Steinlage, Lisa 1993 WE LG Kreis Gütersloh 09 8,04 q
4. 728 Schröder, Rebecca 1996 WE TG Herford 8,71
5. 611 Bergener, Jutta 1969 WE LC Paderborn 8,90

688 Funke, Marlene 1998 WE LC Paderborn ab.

Außer Wertung

715 Klaczynski, Jovanna 1994 WE TV Wattenscheid 01 7,85

  60 m Frauen                          12.01.2019
      Finale

1. 699 Okparaebo, Ezinne 1988 WE LC Paderborn 7,27
2. 658 Butzek, Chantal 1997 WE LC Paderborn 7,44
3. 395 Grenda, Kathrin 1999 WE TSVE 1890 Bielefeld 7,59
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  noch 60 m Frauen                          12.01.2019
      Finale                                  

4. 686 Kuß, Alina 1996 WE LC Paderborn 7,70
5. 685 Thimm, Ina 1989 WE LC Paderborn 7,96
6. 690 Siebert, Lauryn 1999 WE LC Paderborn 7,97

810 Steinlage, Lisa 1993 WE LG Kreis Gütersloh 09 ab.
545 Lutschak, Saskia 1995 WE LG Lemgo ab.

  200 m Frauen                         12.01.2019
      1. Zeitlauf

1. 395 Grenda, Kathrin 1999 WE TSVE 1890 Bielefeld 25,11
2. 685 Thimm, Ina 1989 WE LC Paderborn 25,12

686 Kuß, Alina 1996 WE LC Paderborn ab.

  200 m Frauen                         12.01.2019
      2. Zeitlauf

1. 687 Liening-Ewert, Kirsten 1994 WE LC Paderborn 26,08
2. 728 Schröder, Rebecca 1996 WE TG Herford 28,05

  200 m Frauen                         12.01.2019
      Rangfolge Zeitläufe

1. 395 Grenda, Kathrin 1999 WE TSVE 1890 Bielefeld 25,11
2. 685 Thimm, Ina 1989 WE LC Paderborn 25,12
3. 687 Liening-Ewert, Kirsten 1994 WE LC Paderborn 26,08
4. 728 Schröder, Rebecca 1996 WE TG Herford 28,05

686 Kuß, Alina 1996 WE LC Paderborn ab.

  400 m Frauen                         12.01.2019
      Finale

1. 306 Kufazvinei, Matifadza 1996 WE TSVE 1890 Bielefeld 64,68
2. 729 Pülm, Britta 1995 WE TG Herford 66,61
3. 724 Fleher, Miriam 1999 WE TG Herford 72,38

  800 m Frauen                         12.01.2019
      Finale

1. 789 Palmowski, Jana 1988 WE SV Brackwede 2:12,48
2. 788 Weike, Nele 1999 WE SV Brackwede 2:17,88
3. 780 Weike, Lea 1999 WE SV Brackwede 2:19,22

  3000 m Frauen                        12.01.2019
      Finale

1. 602 Neugebauer, Lucia 1990 WE LC Paderborn 11:50,12

  60 m Hürden Frauen 0.838m            12.01.2019
      Finale

1. 545 Lutschak, Saskia 1995 WE LG Lemgo 8,68
2. 810 Steinlage, Lisa 1993 WE LG Kreis Gütersloh 09 8,85

688 Funke, Marlene 1998 WE LC Paderborn ab.

  4 x 200 m Staffel Frauen             12.01.2019
      Finale

1:41,021. 1012 WELC Paderborn
685  Thimm, Ina 1989 ; 658  Butzek, Chantal 1997
699  Okparaebo, Ezinne 1988 ; 690  Siebert, Lauryn 1999

1:49,752. 1001 WETSVE 1890 Bielefeld I   
395  Grenda, Kathrin 1999 ; 400  Siebelhoff, Anne 2003
401  Frank, Katharina 2003 ; 306  Kufazvinei, Matifadza 1996
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  noch 4 x 200 m Staffel Frauen             12.01.2019
      Finale                                  

1:59,383. 1014 WETG Herford
728  Schröder, Rebecca 1996 ; 724  Fleher, Miriam 1999
727  Domrose, Vanessa 1999 ; 729  Pülm, Britta 1995

  Stabhochsprung Frauen                12.01.2019
      Finale

1. 808 Rother, Tina 1997 WE LG Lippe-Süd (LG) 3,80

230 240 250 260 270 280 290 300 310 320 330 340 350 360 370 380
-   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   o   xo  o                             1. Rother       

  Weitsprung Frauen                    12.01.2019
      Finale

1. 545 Lutschak, Saskia 1995 WE LG Lemgo 5,52
x 3,86 5,52 5,44 5,49 5,52

2. 810 Steinlage, Lisa 1993 WE LG Kreis Gütersloh 09 5,52
5,52 5,48 x x 5,30 5,23

3. 657 Ebbers, Stefanie 1992 WE LC Paderborn 5,16
5,07 4,85 5,16 3,51 5,16 x

4. 731 Steinmann, Franziska 1998 WE TG Herford 4,34
4,34 x x 4,11 x -

5. 727 Domrose, Vanessa 1999 WE TG Herford 4,24
x 3,98 4,19 4,16 4,24 -

6. 732 Dannhaus, Eike 1999 WE TG Herford 3,88
x x x x 3,88 x

611 Bergener, Jutta 1969 WE LC Paderborn ab.

Außer Wertung

715 Klaczynski, Jovanna 1994 WE TV Wattenscheid 01 6,06
5,98 6,00 x 6,06 6,02 5,85

  Dreisprung Frauen                    12.01.2019
      Finale

1. 724 Fleher, Miriam 1999 WE TG Herford 8,67
x 8,64 8,67 - - -

Außer Wertung

476 Neu, Romina 1994 WE BV Teutonia Lanstrop 12,30
x x x 12,30 x x

  Kugelstoß Frauen 4 kg                12.01.2019
      Finale

1. 776 Bornemeier, Marie-Theres 1997 WE LG Lippe-Süd (LG) 14,43
13,97 14,36 14,41 14,43 x x

2. 810 Steinlage, Lisa 1993 WE LG Kreis Gütersloh 09 12,08
12,08 11,89 x x x x

  60m Einlage Frauen                   12.01.2019
      Finale

1. 554 Mayer, Sina 1995 WE LAZ Zweibrücken 7,49
2. 715 Klaczynski, Jovanna 1994 WE TV Wattenscheid 01 7,80
3. 829 Northoff, Pia 2002 WE TV Wattenscheid 01 8,01

840 Kwadwo, Yasmin 1990 WE TSV Bayer 04 Leverkusen disq.

Start-Nr. 840 disq. Regel 168,8                                       
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  60 m WJ U20                          12.01.2019
      1. Vorlauf

1. 546 Gerken, Ayele 2000 WE LG Lemgo 7,83 Q
2. 670 Semler, Anna 2001 WE LC Paderborn 7,97 q
3. 669 Probst, Luzie 2000 WE LC Paderborn 8,47
4. 762 Bellon, Svenja 2001 WE LG Bünde-Löhne 8,63
5. 811 Rehkemper, Franziska 2000 WE LG Kreis Gütersloh 09 8,95

Außer Wertung

708 Rikus, Katharina 2000 WE LG Brillux Münster 8,25
558 Tösmann, Lilian 2001 WE LG Olympia Dortmund 8,27

  60 m WJ U20                          12.01.2019
      2. Vorlauf

1. 667 Keuper, Laura 2000 WE LC Paderborn 8,03 Q
2. 671 Rodehutscord, Nicole 2001 WE LC Paderborn 8,14 q
3. 820 Reimer, Hannah 2001 WE SV 1860 Minden 8,46
4. 447 Westermann, Johanna 2001 WE LG Kreis Gütersloh 09 8,47
5. 644 Wierschula, Vanessa 2001 WE LC Paderborn 8,49

Außer Wertung

541 Hagenbruch, Jana 2001 WE TSV Rüthen 8,48

  60 m WJ U20                          12.01.2019
      3. Vorlauf

1. 668 Keuper, Franziska 2000 WE LC Paderborn 7,82 Q
2. 698 Struckmeier, Fiona 2001 WE LC Paderborn 8,27 q
3. 756 Stanick, Melissa 2000 WE LG Bünde-Löhne 8,33 q
4. 805 Braun, Verena 2001 WE Bielefelder TG 8,34 q
5. 741 Vorreyer, Katja Pia 2000 WE TG Herford 8,94
6. 553 Aubry, Julia 2001 WE TG Ennigloh 8,97

  60 m WJ U20                          12.01.2019
      Finale

1. 546 Gerken, Ayele 2000 WE LG Lemgo 7,74
2. 668 Keuper, Franziska 2000 WE LC Paderborn 7,85
3. 670 Semler, Anna 2001 WE LC Paderborn 8,00
4. 667 Keuper, Laura 2000 WE LC Paderborn 8,06
5. 671 Rodehutscord, Nicole 2001 WE LC Paderborn 8,16
6. 805 Braun, Verena 2001 WE Bielefelder TG 8,30
7. 698 Struckmeier, Fiona 2001 WE LC Paderborn 8,31
8. 756 Stanick, Melissa 2000 WE LG Bünde-Löhne 8,35

  200 m WJ U20                         12.01.2019
      1. Zeitlauf

1. 668 Keuper, Franziska 2000 WE LC Paderborn 25,71
2. 669 Probst, Luzie 2000 WE LC Paderborn 27,28

Außer Wertung

708 Rikus, Katharina 2000 WE LG Brillux Münster 26,91

  200 m WJ U20                         12.01.2019
      2. Zeitlauf

1. 762 Bellon, Svenja 2001 WE LG Bünde-Löhne 27,76
2. 772 Eilerts, Anna 2001 WE LG Bünde-Löhne 30,08

800 Fecke, Lucy 2001 WE SV Ubbedissen aufg.
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  200 m WJ U20                         12.01.2019
      Rangfolge Zeitläufe

1. 668 Keuper, Franziska 2000 WE LC Paderborn 25,71
2. 669 Probst, Luzie 2000 WE LC Paderborn 27,28
3. 762 Bellon, Svenja 2001 WE LG Bünde-Löhne 27,76
4. 772 Eilerts, Anna 2001 WE LG Bünde-Löhne 30,08

800 Fecke, Lucy 2001 WE SV Ubbedissen aufg.

Außer Wertung

708 Rikus, Katharina 2000 WE LG Brillux Münster 26,91

  400 m WJ U20                         12.01.2019
      Finale

1. 582 Wagemann, Kea 2000 WE LC Paderborn 61,42
2. 771 Möller, Jana Marie 2001 WE LG Bünde-Löhne 72,43

  60 m Hürden WJ U20 0.838m            12.01.2019
      Finale

1. 756 Stanick, Melissa 2000 WE LG Bünde-Löhne 9,76
2. 762 Bellon, Svenja 2001 WE LG Bünde-Löhne 10,74
3. 799 Blaeser, Marlene 2001 WE SV Ubbedissen 11,23

447 Westermann, Johanna 2001 WE LG Kreis Gütersloh 09 aufg.

Außer Wertung

558 Tösmann, Lilian 2001 WE LG Olympia Dortmund 9,34

  4 x 200 m Staffel WJ U20             12.01.2019
      Finale

1:46,351. 1013 WELC Paderborn
668  Keuper, Franziska 2000 ; 693  Golownitsch, Vanessa 2002
671  Rodehutscord, Nicole 2001 ; 670  Semler, Anna 2001

disq.1021 WEStG SVU-BTG-TuSJ Bielefeld
805  Braun, Verena 2001 ; 804  Unruhe, Nina 2001
801  Röthemeier, Carolin 2001 ; 799  Blaeser, Marlene 2001

Staffel Startnummer 1021 disq. gemäß Regel 170,7                      

  Hochsprung WJ U20                    12.01.2019
      Finale

1. 768 Haas, Charlotte 2001 WE LG Bünde-Löhne 1,71
2. 811 Rehkemper, Franziska 2000 WE LG Kreis Gütersloh 09 1,59
3. 448 Temme, Jule 2001 WE LG Kreis Gütersloh 09 1,59
4. 676 Kirsch, Jana 2001 WE LC Paderborn 1,35

Außer Wertung

721 Anders, Johanna 2000 WE TV Wattenscheid 01 1,68
719 Butzer, Hannah 2001 WE TV Wattenscheid 01 1,62
720 Deeken, Luisa 2001 WE TV Wattenscheid 01 1,59

130 135 140 145 150 153 156 159 162 165 168 171 174
-   -   -   -   o   o   o   o   o   xxo o   xo  xxx                                       1. Haas         
-   -   -   o   o   o   o   o   xxx                                                       2. Rehkemper    
-   -   -   o   o   o   xo  xo  xxx                                                       3. Temme        
-   o   xxx                                                                               4. Kirsch       
-   -   o   o   o   o   o   o   o   o   o   xxx                                               Anders       
-   -   o   o   o   o   o   xxo xo  xxx                                                       Butzer       
-   -   o   o   o   o   xo  xo  xxx                                                           Deeken       
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  Stabhochsprung WJ U20                12.01.2019
      Finale

1. 434 Quiring, Jennifer 2001 WE LG Kreis Gütersloh 09 3,60
2. 433 Grabenmeier, Linda 2001 WE LG Kreis Gütersloh 09 3,60

230 240 250 260 270 280 290 300 310 320 330 340 350 360 370
-   -   -   -   -   -   -   -   -   o   o   o   xxo xo  xxx                               1. Quiring      
-   -   -   -   -   -   -   -   xo  -   xo  o   xo  xxo xxx                               2. Grabenmeier  

  Weitsprung WJ U20                    12.01.2019
      Finale

1. 546 Gerken, Ayele 2000 WE LG Lemgo 6,01
x 6,01 5,86 x 5,80 5,77

2. 768 Haas, Charlotte 2001 WE LG Bünde-Löhne 5,35
5,35 5,05 5,05 4,50 x x

3. 805 Braun, Verena 2001 WE Bielefelder TG 5,15
4,76 4,85 5,15 4,91 5,01 4,96

4. 811 Rehkemper, Franziska 2000 WE LG Kreis Gütersloh 09 4,90
4,90 4,83 4,90 4,88 4,78 x

5. 799 Blaeser, Marlene 2001 WE SV Ubbedissen 4,63
3,97 4,54 4,63 x x 4,33

6. 772 Eilerts, Anna 2001 WE LG Bünde-Löhne 4,55
4,36 4,38 4,52 4,43 4,55 x

7. 447 Westermann, Johanna 2001 WE LG Kreis Gütersloh 09 4,54
4,54 x - - - -

8. 741 Vorreyer, Katja Pia 2000 WE TG Herford 4,16
x x 4,16 x x x

Außer Wertung

716 Kondziella, Nicola 2002 WE TV Wattenscheid 01 5,88
5,88 5,51 5,63 5,71 5,67 5,70

558 Tösmann, Lilian 2001 WE LG Olympia Dortmund 5,57
5,57 5,41 x x 5,51 5,33

  Dreisprung WJ U20                    12.01.2019
      Finale

463 Schneider, Verena 2001 WE LG Kreis Gütersloh 09 ab.
464 Robers, Anna 2001 WE LG Kreis Gütersloh 09 ab.

Außer Wertung

480 Laukandt, Lea 2001 WE LG Olympia Dortmund 10,55
x 10,55 10,29 x x 10,36

  Kugelstoß WJ U20 4 kg                12.01.2019
      Finale

1. 756 Stanick, Melissa 2000 WE LG Bünde-Löhne 10,36
9,69 9,94 10,36 x 9,14 9,98

2. 528 Busse, Marisa 2001 WE SV 1860 Minden 10,24
9,43 9,70 10,24 10,05 9,71 10,24

3. 800 Fecke, Lucy 2001 WE SV Ubbedissen 8,86
8,03 7,62 8,47 8,55 7,77 8,86

  60 m WJ U18                          12.01.2019
      Finale

1. 836 Trapphoff, Katharina 2003 WE LG Kreis Gütersloh 09 7,91
2. 575 Lehmann, Pia Laetitia 2003 WE LC Paderborn 8,14
3. 693 Golownitsch, Vanessa 2002 WE LC Paderborn 8,16
4. 745 Kliefoth, Lena 2004 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 8,24
5. 621 Schröder, Franka 2003 WE LC Paderborn 8,28
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  noch 60 m WJ U18                          12.01.2019
      Finale                                  

6. 573 Volmari, Chantal 2003 WE LC Paderborn 8,37
7. 400 Siebelhoff, Anne 2003 WE TSVE 1890 Bielefeld 8,39
8. 579 Bracht, Elinour 2003 WE LC Paderborn 8,46

  60 m WJ U18                          12.01.2019
      1. Zeitvorlauf

1. 693 Golownitsch, Vanessa 2002 WE LC Paderborn 8,18 A
2. 517 Wandel, Charlotte 2003 WE SV 1860 Minden 8,25 v
3. 745 Kliefoth, Lena 2004 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 8,26 A
4. 636 Penquitt, Claudia 2003 WE LC Paderborn 8,54 B
5. 401 Frank, Katharina 2003 WE TSVE 1890 Bielefeld 8,59
6. 622 Brüll, Luisa 2003 WE LC Paderborn 8,66
7. 821 Mittmann, Ann-Christin 2002 WE SC Porta Westf. Nammen 8,95
8. 760 Müßigbrodt, Nele 2002 WE LG Bünde-Löhne 8,98

Leistung für Startnummer 517 wurde nachträglich auf 8,25 s korrigiert 

  60 m WJ U18                          12.01.2019
      2. Zeitvorlauf

1. 573 Volmari, Chantal 2003 WE LC Paderborn 8,37 A
2. 835 Amsbeck, Maya 2003 WE LG Kreis Gütersloh 09 8,44 B
3. 451 Langert, Tabea 2003 WE LG Kreis Gütersloh 09 8,46 B
4. 571 Salmen, Anna 2003 WE LC Paderborn 8,49 B
5. 744 Born, Alica 2005 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 8,54 B
6. 764 Rompf, Lene 2002 WE LG Bünde-Löhne 9,06
7. 501 Brackmann, Jasmin 2003 WE SV 1860 Minden 9,13

Außer Wertung

829 Northoff, Pia 2002 WE TV Wattenscheid 01 8,01

  60 m WJ U18                          12.01.2019
      3. Zeitvorlauf

1. 621 Schröder, Franka 2003 WE LC Paderborn 8,33 A
2. 575 Lehmann, Pia Laetitia 2003 WE LC Paderborn 8,34 A
3. 400 Siebelhoff, Anne 2003 WE TSVE 1890 Bielefeld 8,40 A
4. 578 Brockmann, Lara 2003 WE LC Paderborn 8,55 B
5. 743 Erdelt, Jana 2002 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 8,56 B
6. 443 Kitzig, Careen 2002 WE LG Kreis Gütersloh 09 8,66
7. 484 Mainz, Melina 2003 WE BTW Bünde 8,94

  60 m WJ U18                          12.01.2019
      4. Zeitvorlauf

1. 836 Trapphoff, Katharina 2003 WE LG Kreis Gütersloh 09 8,05 A
2. 579 Bracht, Elinour 2003 WE LC Paderborn 8,43 A
3. 838 Strosin, Sarah 2002 WE PSV Bielefeld 8,46 B
4. 431 Hoffinger, Jannika 2002 WE LG Lippe-Süd (LG) 8,70
5. 786 Ritzler, Amira 2003 WE VfB Fichte Bielefeld 8,71
6. 824 Kleemann, Laura 2003 WE SC Porta Westf. Nammen 8,82
7. 787 Vollmer, Emilia 2003 WE VfB Fichte Bielefeld 9,22

  60 m WJ U18                          12.01.2019
      A-Finale

1. 836 Trapphoff, Katharina 2003 WE LG Kreis Gütersloh 09 7,91
2. 575 Lehmann, Pia Laetitia 2003 WE LC Paderborn 8,14
3. 693 Golownitsch, Vanessa 2002 WE LC Paderborn 8,16
4. 745 Kliefoth, Lena 2004 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 8,24
5. 621 Schröder, Franka 2003 WE LC Paderborn 8,28
6. 573 Volmari, Chantal 2003 WE LC Paderborn 8,37
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  noch 60 m WJ U18                          12.01.2019
      A-Finale                                

7. 400 Siebelhoff, Anne 2003 WE TSVE 1890 Bielefeld 8,39
8. 579 Bracht, Elinour 2003 WE LC Paderborn 8,46

  60 m WJ U18                          12.01.2019
      B-Finale

1. 571 Salmen, Anna 2003 WE LC Paderborn 8,40
2. 451 Langert, Tabea 2003 WE LG Kreis Gütersloh 09 8,44
3. 838 Strosin, Sarah 2002 WE PSV Bielefeld 8,49
4. 835 Amsbeck, Maya 2003 WE LG Kreis Gütersloh 09 8,52
5. 636 Penquitt, Claudia 2003 WE LC Paderborn 8,54
6. 744 Born, Alica 2005 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 8,59
7. 578 Brockmann, Lara 2003 WE LC Paderborn 8,63
8. 743 Erdelt, Jana 2002 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 8,72

  200 m WJ U18                         12.01.2019
      1. Zeitlauf

1. 693 Golownitsch, Vanessa 2002 WE LC Paderborn 26,55
2. 400 Siebelhoff, Anne 2003 WE TSVE 1890 Bielefeld 27,29
3. 401 Frank, Katharina 2003 WE TSVE 1890 Bielefeld 27,92

Außer Wertung

742 Raecke, Pauline 2002 WE TV Lengerich 28,70

  200 m WJ U18                         12.01.2019
      2. Zeitlauf

1. 745 Kliefoth, Lena 2004 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 27,09
2. 743 Erdelt, Jana 2002 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 28,30
3. 773 Wältz, Nina 2002 WE LG Bünde-Löhne 28,68
4. 786 Ritzler, Amira 2003 WE VfB Fichte Bielefeld 29,41

  200 m WJ U18                         12.01.2019
      3. Zeitlauf

1. 838 Strosin, Sarah 2002 WE PSV Bielefeld 28,44
2. 764 Rompf, Lene 2002 WE LG Bünde-Löhne 30,61

762 Bellon, Svenja 2001 WE LG Bünde-Löhne ab.

  200 m WJ U18                         12.01.2019
      Rangfolge Zeitläufe

1. 693 Golownitsch, Vanessa 2002 WE LC Paderborn 26,55
2. 745 Kliefoth, Lena 2004 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 27,09
3. 400 Siebelhoff, Anne 2003 WE TSVE 1890 Bielefeld 27,29
4. 401 Frank, Katharina 2003 WE TSVE 1890 Bielefeld 27,92
5. 743 Erdelt, Jana 2002 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 28,30
6. 838 Strosin, Sarah 2002 WE PSV Bielefeld 28,44
7. 773 Wältz, Nina 2002 WE LG Bünde-Löhne 28,68
8. 786 Ritzler, Amira 2003 WE VfB Fichte Bielefeld 29,41
9. 764 Rompf, Lene 2002 WE LG Bünde-Löhne 30,61

762 Bellon, Svenja 2001 WE LG Bünde-Löhne ab.

Außer Wertung

742 Raecke, Pauline 2002 WE TV Lengerich 28,70

  800 m WJ U18                         12.01.2019
      Finale

1. 806 Ströning, Ann-Christin 2002 WE TSVE 1890 Bielefeld 2:41,86
2. 760 Müßigbrodt, Nele 2002 WE LG Bünde-Löhne 2:44,62
3. 822 Nottmeier, Fiona 2002 WE SC Porta Westf. Nammen 2:46,76
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  noch 800 m WJ U18                         12.01.2019
      Finale                                  

4. 823 Eigenrauch, Jasmin 2002 WE SC Porta Westf. Nammen 2:47,41
5. 515 Prill, Lara 2003 WE SV 1860 Minden 2:47,83

  60 m Hürden WJ U18 0.762m            12.01.2019
      1. Zeitlauf

1. 621 Schröder, Franka 2003 WE LC Paderborn 9,76
2. 625 Frenzel, Marcelline 2002 WE LC Paderborn 10,09
3. 654 Schaffeld, Leonie 2002 WE LC Paderborn 10,31
4. 821 Mittmann, Ann-Christin 2002 WE SC Porta Westf. Nammen 11,08
5. 622 Brüll, Luisa 2003 WE LC Paderborn 11,28

  60 m Hürden WJ U18 0.762m            12.01.2019
      2. Zeitlauf

1. 836 Trapphoff, Katharina 2003 WE LG Kreis Gütersloh 09 9,00
2. 835 Amsbeck, Maya 2003 WE LG Kreis Gütersloh 09 9,53
3. 769 Deitert, Anna 2002 WE LG Bünde-Löhne 9,86
4. 773 Wältz, Nina 2002 WE LG Bünde-Löhne 10,31
5. 484 Mainz, Melina 2003 WE BTW Bünde 10,98

  60 m Hürden WJ U18 0.762m            12.01.2019
      Rangfolge Zeitläufe

1. 836 Trapphoff, Katharina 2003 WE LG Kreis Gütersloh 09 9,00
2. 835 Amsbeck, Maya 2003 WE LG Kreis Gütersloh 09 9,53
3. 621 Schröder, Franka 2003 WE LC Paderborn 9,76
4. 769 Deitert, Anna 2002 WE LG Bünde-Löhne 9,86
5. 625 Frenzel, Marcelline 2002 WE LC Paderborn 10,09
6. 773 Wältz, Nina 2002 WE LG Bünde-Löhne 10,31
6. 654 Schaffeld, Leonie 2002 WE LC Paderborn 10,31
8. 484 Mainz, Melina 2003 WE BTW Bünde 10,98
9. 821 Mittmann, Ann-Christin 2002 WE SC Porta Westf. Nammen 11,08

10. 622 Brüll, Luisa 2003 WE LC Paderborn 11,28

  4 x 200 m Staffel WJ U18             12.01.2019
      1. Zeitlauf

1:50,441. 1007 WELC Paderborn I   
579  Bracht, Elinour 2003 ; 573  Volmari, Chantal 2003
571  Salmen, Anna 2003 ; 575  Lehmann, Pia Laetitia 2003

1:50,622. 1003 WELG Kreis Gütersloh 09 I   
451  Langert, Tabea 2003 ; 452  Trapphoff, Katharina 2003
454  Amsbeck, Maya 2003 ; 443  Kitzig, Careen 2002

2:03,343. 1006 WESV 1860 Minden I   
501  Brackmann, Jasmin 2003 ; 517  Wandel, Charlotte 2003
506  Linnemöller, Nike 2003 ; 515  Prill, Lara 2003

  4 x 200 m Staffel WJ U18             12.01.2019
      2. Zeitlauf

1:50,841. 1017 WELG Bünde-Löhne
769  Deitert, Anna 2002 ; 773  Wältz, Nina 2002
759  Diekmann, Amy 2002 ; 775  Golüke, Fabienne 2004

1:53,802. 1010 WELC Paderborn II  
703  Büssemeier, Ida 2004 ; 702  Gamm, Amelie 2003
626  Seibert, Milla 2003 ; 636  Penquitt, Claudia 2003

2:01,093. 1019 WEVfB Fichte Bielefeld
787  Vollmer, Emilia 2003 ; 784  Haubrock, Lara 2003
786  Ritzler, Amira 2003 ; 785  Tiesmeyer, Lena 2003
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  4 x 200 m Staffel WJ U18             12.01.2019
      Rangfolge Zeitläufe

1:50,441. 1007 WELC Paderborn I   
579  Bracht, Elinour 2003 ; 573  Volmari, Chantal 2003
571  Salmen, Anna 2003 ; 575  Lehmann, Pia Laetitia 2003

1:50,622. 1003 WELG Kreis Gütersloh 09 I   
451  Langert, Tabea 2003 ; 452  Trapphoff, Katharina 2003
454  Amsbeck, Maya 2003 ; 443  Kitzig, Careen 2002

1:50,843. 1017 WELG Bünde-Löhne
769  Deitert, Anna 2002 ; 773  Wältz, Nina 2002
759  Diekmann, Amy 2002 ; 775  Golüke, Fabienne 2004

1:53,804. 1010 WELC Paderborn II  
703  Büssemeier, Ida 2004 ; 702  Gamm, Amelie 2003
626  Seibert, Milla 2003 ; 636  Penquitt, Claudia 2003

2:01,095. 1019 WEVfB Fichte Bielefeld
787  Vollmer, Emilia 2003 ; 784  Haubrock, Lara 2003
786  Ritzler, Amira 2003 ; 785  Tiesmeyer, Lena 2003

2:03,346. 1006 WESV 1860 Minden I   
501  Brackmann, Jasmin 2003 ; 517  Wandel, Charlotte 2003
506  Linnemöller, Nike 2003 ; 515  Prill, Lara 2003

  Hochsprung WJ U18                    12.01.2019
      Finale

1. 769 Deitert, Anna 2002 WE LG Bünde-Löhne 1,62
2. 773 Wältz, Nina 2002 WE LG Bünde-Löhne 1,59
3. 835 Amsbeck, Maya 2003 WE LG Kreis Gütersloh 09 1,56
4. 547 Lanwermann, Saskia 2002 WE LG Lemgo 1,56
5. 548 Lanwermann, Ruby 2003 WE LG Lemgo 1,53
6. 784 Haubrock, Lara 2003 WE VfB Fichte Bielefeld 1,53
7. 492 Sewerin, Lisa 2002 WE BTW Bünde 1,47
8. 726 Kaiser, Leoni 2002 WE TV Lengerich 1,47
9. 515 Prill, Lara 2003 WE SV 1860 Minden 1,41

10. 484 Mainz, Melina 2003 WE BTW Bünde 1,41
11. 550 Senge, Hannah 2003 WE LG Lemgo 1,41
12. 775 Golüke, Fabienne 2004 WE LG Bünde-Löhne 1,38
13. 824 Kleemann, Laura 2003 WE SC Porta Westf. Nammen 1,35
14. 501 Brackmann, Jasmin 2003 WE SV 1860 Minden 1,35
15. 491 Motoc, Juliana 2002 WE BTW Bünde 1,30

120 125 130 135 138 141 144 147 150 153 156 159 162 165
-   -   -   -   -   -   o   o   o   o   o   o   o   xxx                                   1. Deitert      
-   -   -   -   -   -   o   o   o   o   xxo o   xxx                                       2. Wältz        
-   -   -   -   -   o   xxo o   o   o   o   xxx                                           3. Amsbeck      
-   -   -   o   o   o   o   o   o   xo  xo  xxx                                           4. Lanwermann   
-   -   -   o   o   o   o   o   o   o   xxx                                               5. Lanwermann   
-   -   -   o   o   o   xo  o   xxo xxo xxx                                               6. Haubrock     
-   -   o   o   o   o   o   o   xxx                                                       7. Sewerin      
-   -   -   -   -   o   o   xo  xxx                                                       8. Kaiser       
-   -   o   o   o   o   xxx                                                               9. Prill        
-   -   o   o   o   xo  xxx                                                              10. Mainz        
-   -   o   o   xxo xxo xxx                                                              11. Senge        
o   o   o   xo  xxo xxx                                                                  12. Golüke       
-   o   o   xo  xxx                                                                      13. Kleemann     
o   o   o   xxo xxx                                                                      14. Brackmann    
o   o   xo  xxx                                                                          15. Motoc        

  Stabhochsprung WJ U18                12.01.2019
      Finale

1. 809 Sommer, Maybrit 2003 WE LG Lippe-Süd (LG) 3,40
2. 431 Hoffinger, Jannika 2002 WE LG Lippe-Süd (LG) 2,90
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  noch Stabhochsprung WJ U18                12.01.2019
      Finale                                  

402 Seidel, Helena 2003 WE TSVE 1890 Bielefeld ab.
815 Fischer, Svea 2004 WE LG Lippe-Süd (LG) ab.

Außer Wertung

816 Heine, Greta 2005 WE LG Lippe-Süd (LG) 3,10
817 Heine, Lina 2005 WE LG Lippe-Süd (LG) 3,00
818 Gutzeit, Mirja 2006 WE LG Lippe-Süd (LG) 2,80

210 220 230 240 250 260 270 280 290 300 310 320 330 340 350
-   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   xo  xxo x-                                1. Sommer       
-   -   -   -   -   -   -   o   o   xxx                                                   2. Hoffinger    

                                                                                                                                                                        -   -   -   -   -   -   -   o   xo  xxo xo  xxx                                               Heine        
-   -   -   -   -   -   xo  o   o   xxo xxx                                                   Heine        
-   -   -   o   xo  xo  o   xo  xxx                                                           Gutzeit      

  Weitsprung WJ U18                    12.01.2019
      Finale

1. 836 Trapphoff, Katharina 2003 WE LG Kreis Gütersloh 09 5,64
5,57 5,61 5,50 5,42 5,28 5,64

2. 621 Schröder, Franka 2003 WE LC Paderborn 5,30
5,16 5,15 x 5,10 x 5,30

3. 769 Deitert, Anna 2002 WE LG Bünde-Löhne 5,19
4,94 5,15 5,13 4,86 5,17 5,19

4. 835 Amsbeck, Maya 2003 WE LG Kreis Gütersloh 09 5,18
x 5,18 5,13 x - 4,95

5. 571 Salmen, Anna 2003 WE LC Paderborn 5,18
x 4,92 4,59 4,90 5,18 x

6. 517 Wandel, Charlotte 2003 WE SV 1860 Minden 5,16
4,78 4,89 5,03 5,16 5,04 x

7. 579 Bracht, Elinour 2003 WE LC Paderborn 5,10
5,10 5,03 x 5,10 x x

8. 451 Langert, Tabea 2003 WE LG Kreis Gütersloh 09 4,85
4,85 4,34 4,54 x 4,76 4,55

9. 573 Volmari, Chantal 2003 WE LC Paderborn 4,84
x 4,84 4,74

10. 824 Kleemann, Laura 2003 WE SC Porta Westf. Nammen 4,68
4,68 4,00 x

11. 443 Kitzig, Careen 2002 WE LG Kreis Gütersloh 09 4,65
4,17 4,43 4,65

12. 431 Hoffinger, Jannika 2002 WE LG Lippe-Süd (LG) 4,60
4,24 4,47 4,60

13. 550 Senge, Hannah 2003 WE LG Lemgo 4,55
4,55 x x

14. 784 Haubrock, Lara 2003 WE VfB Fichte Bielefeld 4,54
4,54 4,52 4,46

15. 484 Mainz, Melina 2003 WE BTW Bünde 4,46
4,42 4,36 4,46

16. 491 Motoc, Juliana 2002 WE BTW Bünde 4,30
4,30 3,83 x

17. 492 Sewerin, Lisa 2002 WE BTW Bünde 4,16
4,16 x x

18. 785 Tiesmeyer, Lena 2003 WE VfB Fichte Bielefeld 4,04
4,04 3,34 4,02

481 Dünemann, Aiko 2003 WE BTW Bünde ab.
549 Götzel, Antonia 2003 WE LG Lemgo ab.
759 Diekmann, Amy 2002 WE LG Bünde-Löhne ab.
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  Dreisprung WJ U18                    12.01.2019
      Finale

1. 513 Mnasri, Donja 2004 WE SV 1860 Minden 10,07
10,07 9,79 10,03 10,04 9,80 9,66

Außer Wertung

717 Görz, Felicitas 2002 WE TV Wattenscheid 01 11,53
11,53 x 11,23 10,97 11,03 11,44

718 Cruse, Leonie 2002 WE TV Wattenscheid 01 ab.

  Kugelstoß WJ U18 3 kg                12.01.2019
      Finale

1. 429 Schillmann, Astrid 2003 WE LG Lippe-Süd (LG) 12,11
11,50 11,78 x 12,11 11,72 x

2. 506 Linnemöller, Nike 2003 WE SV 1860 Minden 10,41
10,41 9,87 9,84 10,04 10,09 10,31

3. 764 Rompf, Lene 2002 WE LG Bünde-Löhne 9,30
8,92 9,30 8,93 9,16 9,09 8,89

4. 785 Tiesmeyer, Lena 2003 WE VfB Fichte Bielefeld 8,50
7,39 8,06 8,38 8,47 8,39 8,50

5. 622 Brüll, Luisa 2003 WE LC Paderborn 7,68
7,53 7,44 7,52 6,92 7,04 7,68

6. 519 Zylfijaj, Serafina 2003 WE SV 1860 Minden 7,28
6,87 6,80 7,28 6,68 6,91 6,95
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